
DIJUAL RUMAH 2 LANTAI DI KOTA BOGOR
LOKASI DEKAT STASIUN BOGOR
Laladon, Ciomas, Bogor, Jawa Barat

Rp. 520,000,000

Deskripsi

Rumah 2 Lantai Dekat Stasiun Bogor Kota dalam Perumahan di Laladon Pagelaran Ciomas Bogor

 

READY STOCK

Harga 520 jt

LB 55 m²

LT 55 m²

KT 2

KM 2

Karport 1

 

Dengan Fasilitas Hunian :

- Security 24 jam

- Masjid



- Taman Bermain

- Tetangga Berkualitas

- Gedung Pertemuan

- Tiang Listrik Sudah Terpasang

- Saluran PDAM sudah ada

- Jaringan Internet rumah sudah ada

 

Keunggulan Lokasi:

Akses Lokasi :

- Stasiun KA Bogor, 6 KM/15-20 Menit

- Toll Bogor Ring Road 7 KM/17-20 Menit

- Terminal Laladon 2 KM/5-6 Menit

- Terminal Bubulak 2,7 KM/7-10 Menit

 

Pusat Kesehatan:

- Rumah Sakit Medika Dramaga 2,4 KM/10 Menit

- Karya Bhakti Pratiwi 2,6 KM/11 Menit,

- Rumah Sakit Daerah Kota Bogor 2,6 KM/13 Menit

- Rumah sakit Ibu dan Anak Hermina 5,6 KM/15 Menit, dll

 

Pusat Pendidikan:

- SMKN 1 Ciomas  500 Meter/3 Menit

- SMPN 1 Ciomas 3 KM/12 Menit

- SDN Laladon 1, 700 Meter/3 Menit

- TK Al Ikhlas 2 Menit

- Yayasan Ibnu Aqil 1,6 Km/5 Menit

- Kampus IPB 5,4 KM/12 Menit

- Kampus UIKA 7,4 KM/19 Menit



- Kampus Nusa Bangsa 9 KM/24 Menit

 

Pusat Belanja dan Hiburan: 

- Pasar Tradisional 3,9 KM/ 13 Menit

- Giant Dramaga 2,7 KM/9 Menit

- Yogya Mall Dramaga 3,1 KM 10 Menit

- Transmart 4 KM/15 Menit

- Lotte Mart 4,3/16 Menit

 

- Akses Angkutan Umum

Angkot 32 Jurusan Pagelaran-Cibinong

- ATM Center 450 Meter/3 Menit

- Kantor Desa 450 Meter/3 Menit

- SPBU 2,2 KM/8 Menit

 

Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

 

Info Lebih lanjut Hub :

 

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

 

#dijualrumah2lantai #rumah2lantai #rumahdijual #dijualrumah #rumah2lantaidijual
#rumah2lantaiminimalis #rumah2lantaimodern # #rumahbogor #bogor #rumahbogordijual
#dijualrumahbogor #rumahdekatstasiun #stasiunbogor #rumahdekatstasiunbogor #laladon
#ciomas #terminallaladon #rumahlaladon #perumahanlaladonindah #laladonindah

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe
Bangunan

Rumah

Luas Tanah 55

Luas
Bangunan

55

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Garasi 1

Sertifikat SHM

Fasilitas
Balkon,Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Musholla,Taman,Keamanan 24jam,Tempat
Ibadah,Tempat Wisata,Area Komersial,Sport Club,Trek Lari,Pusat
Kebugaran,Taman Bermain Anak


